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I, the purchaser named ^love, dam the ri^ to make a noiv4axable p u n i i ^ 
described betow or on the attached order or invoice) fnxn: 

Seiler. 

Street address: 

City. State, ZIP code:. 

Description of Hems to Ire purchased on the attached order or invoice: 

Description of the type of tiusiness adivtty generaily engaged in or type of items normally sold by the purchaser 

The taxalile items described above, or on the attached order or invoice, will be resold, rented or leased tiy me within the geographical 
limits of the United States of America, its territories and possessions or within the geographical fimits of the United Mexican States, in 
their present form or attached to other taxable items to be sold. 

I understand that if I make any use of the items other than retention, demonstration or display wtule hokfing tttem for sale, lease or rental, 
I must pay sales tax on the items at the time of use based upon either the purchase price or the fair maricet rental value for the period 
of time used. 

/ understand that His a criminal offense to grve a resale certificate to Hie seller for taxable Hems that I know, at the time (^purchase, 
ere purchased for use rather than for the purpose of resale, lease or mntal, and depending on the amount of tax evaded, the ofbnse 
may mnge from a Class C misderrmanor to a felony of the second degree. 

This certificate should be furnished to the supplier. Do not send the completed certificate to the Comptroller of Public Accounts. 


